ПРОТОКОЛ № 2
ЗАСІДАННЯ 
ГРОМАДСЬКОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ «ФЕДЕРАЦІЇ БОДІБІЛДИНГУ УКРАЇНИ»
[bookmark: _GoBack]м. Вінниця
Загальна чисельність присутніх осіб  Громадської організації «ФЕДЕРАЦІЯ БОДІБІЛДИНГУ УКРАЇНИ» (надалі – Федерація) на засіданні Федерації (надалі – Засідання): 40 (сорок) осіб.
Реєстр присутніх осіб, які беруть участь в Засіданні додається (Додаток до Протоколу №2 Засідання, який є невід’ємною частиною до даного Протоколу)
Порядок денний:
1. Обрання Голови та Секретарів Засідання
2. Обговорення ситуації щодо реструкторизації роботи Федерації.
3. Обговорення пропозиції щодо викладення прийнятих рішень у засобах масової інформації
4. Обговорення питання участі спортсменів  інших федерацій в турнірах IFBB.
5. Рішення Виконавчого комітету щодо участі спортсменів IFBB на міжнародних турнірах
З ПЕРШОГО ПИТАННЯ
СЛУХАЛИ:
Виступ Долгокіра А.І. про необхідність обрання Голови Засідання - Делієва І.А., Секретарів Засідання – Преснякова Д., Белінська О.
ГОЛОСУВАЛИ:
«ЗА» - 40 (сорок) осіб (що складає 100% від загальної кількості)
«Проти» - немає
«Що утримались» - немає
ВИРІШИЛИ:
Обрати Головою Засідання - Делієва І.А., Секретарями Засідання - Преснякову Д., Белінську О.
З ДРУГОГО ПИТАННЯ
СЛУХАЛИ:
Сігнатуліна М.В. члена Виконавчого комітету, Радника Президента, який доповів, що для належного функціювання Федерації необхідно провести реструкторизацію роботи Федерації.
ГОЛОСУВАЛИ:
«ЗА» - 38 (тридцять вісім) осіб (що складає 95% від загальної кількості)
«Проти» - немає
«Що утримались» - 2 (дві) особи (що складає 5% від загальної кількості)
ВИРІШИЛИ:
Надіслати пропозиції до 27 листопада 2017, на електронну адресу ufbb@i.ua,  щодо внесення змін в структуру Федерації.
З ТРЕТЬОГО  ПИТАННЯ
СЛУХАЛИ:
 Пропозицію Сігнатуліна М.В. про донесення прийнятих рішень на засіданні Федерації та Виконкому до засобів масової інформації протягом п'яти днів.
ГОЛОСУВАЛИ:
«ЗА» - 40 (сорок) осіб (що складає 100% від загальної кількості)
«Проти» - немає
«Що утримались» - немає
ВИРІШИЛИ:
Викладення результатів засідання Федерації та Виконкому повинно бути здійснено протягом п'яти робочих днів.
 З ЧЕТВЕРТОГО ПИТАННЯ
СЛУХАЛИ:
Делієва І.А., який доповів про необхідність внесення змін щодо співпраці зі спортсменами,представниками інших федерацій. Необхідність обговорення даного питання та прийняття певних рішень на засіданні Виконавчого комітету ГРОМАДСЬКОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ «ФЕДЕРАЦІЇ БОДІБІЛДИНГУ УКРАЇНИ»
З П'ЯТОГО ПИТАННЯ
Прийнято рішення  (Засідання Виконавчого комітету від 27.10.2017) дозволити всім спортсменам Федерації проходити відбір для участі на міжнародніх турнірах, не зважаючи на зайняті місця  на попередніх змаганнях.
 Протокол № 2 Засідання ГРОМАДСЬКОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ «ФЕДЕРАЦІЇ БОДІБІЛДИНГУ УКРАЇНИ» від 27.10.2017 року складено, прошито, пронумеровано та завірено Головою Конференції.
 
 
Голова Конференції _____________________________________ Делієв І. А.
 
 
Секретар Конференції ___________________________________ Преснякова Д.
 
 
 
Секретар Конференції ____________________________________Белінська О..

